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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 1.15 GER00100852 ja

BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen 1951 R M 1.32 GER00096977 ja

HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943 R M 1.22 GER00113690 ja

KETZER Maximilian TH KSZU Meiningen 1999 L M 1.9 GER00093359 ja

KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 2.9999 GER00061954 ja

KÖHLER Leopold TH KSZU Meiningen 2002 R M 2.9999 GER00098516 ja

LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990 R M 1.3 GER00062889 ja

LIENSHÖFT Jan ST SV Halle 1997 R M 1.6 GER00100905 ja

LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002 R M 1.38 GER00112578 ja

MENZ Detlef TH KSZU Meiningen 1969 R M 1.25 GER00116462 ja

MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002 R M 2.9999 GER00091757 ja

OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968 R M 1.23 GER00091746 ja

OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999 R M 2.9999 GER00091748 ja

PORFERT Ingo TH TSV Zella-Mehlis 1978 R M 2.9999 GER00064683 ja

PUSCH Florian SN Fechtclub Radebeul 1997 R M 1.33 GER00093270 ja

SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982 R M 1.12 GER00066249 ja

STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983 R M 2.9999 GER00066874 ja

VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002 R M 1.29 GER00091754 ja

VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968 L M 1.4 GER00093222 ja

WEISE Steffen ST SV Halle 1976 R M 1.1 GER00067832 ja

ZABEL Sebastian ST SV Halle 1986 L M 2.9999 GER00110996 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)



Thüringen Pokal

Meiningen (GER)
28.01.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV Saalfeld
Document ID: FE_FIE_0001.1
28.01.2018 12:55

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER WEISE Steffen ST SV Halle M ja

2. 1 003 39.0 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen M ja

3. 1 004 38.0 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 006 33.0 GER LIENSHÖFT Jan ST SV Halle M ja

5. 1 009 28.0 GER KETZER Maximilian TH KSZU Meiningen M ja

6. 1 012 25.0 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde M ja

7. 1 015 23.0 GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde M ja

8. 1 022 15.0 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen M ja

9. 1 023 14.0 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen M ja

10. 1 025 13.0 GER MENZ Detlef TH KSZU Meiningen M ja

11. 1 029 9.0 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen M ja

12. 1 032 7.0 GER BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen M ja

13. 1 033 6.0 GER PUSCH Florian SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 038 2.0 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 GER PORFERT Ingo TH TSV Zella-Mehlis M ja

T 9 000 GER KÖHLER Leopold TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER ZABEL Sebastian ST SV Halle M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
28.01. 12:55

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finalrunde
28.01. 12:55

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Thüringen Pokal Herrendegen Degen männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HEINZE Gerhard GER KSZU Meiningen 1 D3 V5 D1 D2 V5 D1 2 17 28 0.333 -11 6.
BICKEL Helmut GER KSZU Meiningen 2 V5 V5 D2 D1 V5 D2 3 20 24 0.500 -4 4.
KÖHLER Leopold GER KSZU Meiningen 3 D4 D2 D1 D1 V5 V5 2 18 27 0.333 -9 5.
STÖHR Bernd GER FSC Jena 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
WEISE Steffen GER SV Halle 5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 10 0.833 18 2.
PUSCH Florian GER Fechtclub Radebeul 6 D4 D4 D3 D3 D0 D4 0 18 30 0.000 -12 7.
SCHUMACHER Christian GER FZ Erfurt EnGarde 7 V5 V5 D4 D4 D1 V5 3 24 22 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 2 / 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KETZER Maximilian GER KSZU Meiningen 1 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 19 0.833 10 1.
VICTOR Oscar GER KSZU Meiningen 2 D2 D2 D0 D2 V5 D2 1 13 26 0.167 -13 6.
OLEAK Sebastian GER KSZU Meiningen 3 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 19 0.833 9 2.
BERTKO Michael GER FZ Erfurt EnGarde 4 D3 V5 D2 V5 V5 D0 3 20 23 0.500 -3 5.
KINTZEL Marcel GER FZ Erfurt EnGarde 5 D4 V5 D2 D4 V5 V5 3 25 22 0.500 3 4.
ZABEL Sebastian GER SV Halle 6 D2 D1 D4 D4 D3 D3 0 17 29 0.000 -12 7.
LESCHKE Tobias GER SV Medizin Bautzen 7 D3 V5 V5 V5 D2 V4 4 24 18 0.667 6 3.

Runde 3 | Bahn 7 / 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OLEAK Andreas GER KSZU Meiningen 1 D3 D3 D1 V5 D3 V5 2 20 27 0.333 -7 6.
MENZ Detlef GER KSZU Meiningen 2 V5 D3 D2 D4 V5 D4 2 23 27 0.333 -4 5.
MÖHLER Lennart GER KSZU Meiningen 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 19 1.000 11 1.
VOGEL Jens-Uwe GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 14 0.833 14 2.
LIENSHÖFT Jan GER SV Halle 5 D4 V5 D3 D3 D4 V5 2 24 28 0.333 -4 4.
PORFERT Ingo GER TSV Zella-Mehlis 6 V5 D4 D3 D3 V5 V5 3 25 25 0.500 0 3.
LUKAS Tom GER FZ Erfurt EnGarde 7 D3 V5 D4 D0 D4 D3 1 19 29 0.167 -10 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STÖHR Bernd FSC Jena 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER MÖHLER Lennart KSZU Meiningen 6 6 30 19 1.000 11 Q

3 GER WEISE Steffen SV Halle 5 6 28 10 0.833 18 Q

4 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 5 6 28 14 0.833 14 Q

5 GER KETZER Maximilian KSZU Meiningen 5 6 29 19 0.833 10 Q

6 GER OLEAK Sebastian KSZU Meiningen 5 6 28 19 0.833 9 Q

7 GER LESCHKE Tobias SV Medizin Bautzen 4 6 24 18 0.667 6 Q

8 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 3 6 25 22 0.500 3 Q

9 GER SCHUMACHER Christian FZ Erfurt EnGarde 3 6 24 22 0.500 2 Q

10 GER PORFERT Ingo TSV Zella-Mehlis 3 6 25 25 0.500 0 Q

11 GER BERTKO Michael FZ Erfurt EnGarde 3 6 20 23 0.500 -3 Q

12 GER BICKEL Helmut KSZU Meiningen 3 6 20 24 0.500 -4 Q

13 GER LIENSHÖFT Jan SV Halle 2 6 24 28 0.333 -4 Q

14 GER MENZ Detlef KSZU Meiningen 2 6 23 27 0.333 -4 Q

15 GER OLEAK Andreas KSZU Meiningen 2 6 20 27 0.333 -7 Q

16 GER KÖHLER Leopold KSZU Meiningen 2 6 18 27 0.333 -9 Q

17 GER HEINZE Gerhard KSZU Meiningen 2 6 17 28 0.333 -11 Q

18 GER LUKAS Tom FZ Erfurt EnGarde 1 6 19 29 0.167 -10 Q

19 GER VICTOR Oscar KSZU Meiningen 1 6 13 26 0.167 -13 Q

20 GER PUSCH Florian Fechtclub Radebeul 0 6 18 30 0.000 -12 Q

21 GER ZABEL Sebastian SV Halle 0 6 17 29 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KINTZEL Marcel GER FZ Erfurt EnGarde 1 D3 V5 D1 V5 V5 V5 V5 5 29 19 0.714 10 2.
WEISE Steffen GER SV Halle 2 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 6 33 19 0.857 14 1.
VOGEL Jens-Uwe GER Fechtclub Radebeul 3 D2 D4 D2 D2 V5 D4 D2 1 21 34 0.143 -13 7.
LESCHKE Tobias GER SV Medizin Bautzen 4 V2 D2 V5 D2 V5 V5 V5 5 26 20 0.714 6 3.
STÖHR Bernd GER FSC Jena 5 D4 D4 V5 V5 V5 D2 V5 4 30 23 0.571 7 5.
MÖHLER Lennart GER KSZU Meiningen 6 D0 D0 D4 D0 D2 D2 D4 0 12 35 0.000 -23 8.
KETZER Maximilian GER KSZU Meiningen 7 D2 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 30 25 0.714 5 4.
OLEAK Sebastian GER KSZU Meiningen 8 D4 D1 V5 D4 D2 V5 D4 2 25 31 0.286 -6 6.

Runde 2 | Bahn 7 / 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUMACHER Christian GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 D4 D2 V5 V5 4 26 23 0.667 3 3.
OLEAK Andreas GER KSZU Meiningen 2 D2 V5 V5 D2 D2 V5 3 21 20 0.500 1 4.
PORFERT Ingo GER TSV Zella-Mehlis 3 D4 D3 D4 D2 V5 D3 1 21 28 0.167 -7 7.
BICKEL Helmut GER KSZU Meiningen 4 V5 D0 V5 D4 D0 D4 2 18 28 0.333 -10 6.
LIENSHÖFT Jan GER SV Halle 5 V5 V5 V5 V5 D3 D2 4 25 20 0.667 5 2.
MENZ Detlef GER KSZU Meiningen 6 D3 V5 D3 V5 V5 D0 3 21 20 0.500 1 4.
BERTKO Michael GER FZ Erfurt EnGarde 7 D4 D2 V5 V5 V5 V5 4 26 19 0.667 7 1.

Runde 3 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖHLER Leopold GER KSZU Meiningen 1 V5 D3 D2 D3 D3 1 16 23 0.200 -7 6.
PUSCH Florian GER Fechtclub Radebeul 2 D3 V5 D3 V5 D3 2 19 19 0.400 0 4.
HEINZE Gerhard GER KSZU Meiningen 3 V5 D3 V5 V5 D3 3 21 19 0.600 2 2.
ZABEL Sebastian GER SV Halle 4 V5 V5 D3 V5 D1 3 19 17 0.600 2 3.
LUKAS Tom GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 D2 D3 D2 V4 2 16 20 0.400 -4 5.
VICTOR Oscar GER KSZU Meiningen 6 V5 V4 V5 V5 D2 4 21 14 0.800 7 1.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEISE Steffen SV Halle 6 7 33 19 0.857 14 E

2 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 5 7 29 19 0.714 10 E

3 GER LESCHKE Tobias SV Medizin Bautzen 5 7 26 20 0.714 6 E

4 GER KETZER Maximilian KSZU Meiningen 5 7 30 25 0.714 5 E

5 GER STÖHR Bernd FSC Jena 4 7 30 23 0.571 7 E

6 GER OLEAK Sebastian KSZU Meiningen 2 7 25 31 0.286 -6 E

7 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 1 7 21 34 0.143 -13 E

8 GER MÖHLER Lennart KSZU Meiningen 0 7 12 35 0.000 -23 E

9 GER BERTKO Michael FZ Erfurt EnGarde 4 6 26 19 0.667 7 E

10 GER LIENSHÖFT Jan SV Halle 4 6 25 20 0.667 5 E

11 GER SCHUMACHER Christian FZ Erfurt EnGarde 4 6 26 23 0.667 3 E

12 GER MENZ Detlef KSZU Meiningen 3 6 21 20 0.500 1 E

13 GER OLEAK Andreas KSZU Meiningen 3 6 21 20 0.500 1 E

14 GER BICKEL Helmut KSZU Meiningen 2 6 18 28 0.333 -10 E

15 GER PORFERT Ingo TSV Zella-Mehlis 1 6 21 28 0.167 -7 E

16 GER VICTOR Oscar KSZU Meiningen 4 5 21 14 0.800 7 E

17 GER HEINZE Gerhard KSZU Meiningen 3 5 21 19 0.600 2 E

18 GER ZABEL Sebastian SV Halle 3 5 19 17 0.600 2 E

19 GER PUSCH Florian Fechtclub Radebeul 2 5 19 19 0.400 0 E

20 GER LUKAS Tom FZ Erfurt EnGarde 2 5 16 20 0.400 -4 E

21 GER KÖHLER Leopold KSZU Meiningen 1 5 16 23 0.200 -7 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER WEISE Steffen ST SV Halle 1976

2 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978

3 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990

4 GER KETZER Maximilian TH KSZU Meiningen 1999

5 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983

6 GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999

7 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968

8 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002

9 GER BERTKO Michael TH FZ Erfurt EnGarde 1978

10 GER LIENSHÖFT Jan ST SV Halle 1997

11 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982

12 GER MENZ Detlef TH KSZU Meiningen 1969

13 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968

14 GER BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen 1951

15 GER PORFERT Ingo TH TSV Zella-Mehlis 1978

16 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002

17 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943

18 GER ZABEL Sebastian ST SV Halle 1986

19 GER PUSCH Florian SN Fechtclub Radebeul 1997

20 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002

21 GER KÖHLER Leopold TH KSZU Meiningen 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld 2000

Silber GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Bronze GER SCHENKEL Beate ST SV Halle 1969

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEISE Steffen ST SV Halle 1976

Silber GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978

Bronze GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990


